UTA Trasduttori dinamici
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/utensili-e-strumenti-di-misura/strumenti-di-misura-e-controllo/trasduttori/uta-trasduttori-dinamici/
Utensili Pag. 2/2
MODELLO
dinamico IS
COPPIA
MASSIMA
Nm
ATTACCO
PESO
Kg
ARTIS-25H-2T (A) 2 1/4 esagonale 0,4
ARTIS-25H-5T (A) 5 1/4 esagonale 0,4
ARTIS-25H-20T (A) 20 1/4 esagonale 0,4
ARTIS-25S-10T (A) 10 1/4 quadro 0,4
ARTIS-38S-75T (A) 75 3/8 quadro 0,5
ARTIS-50S-180T (A) 180 1/2 quadro 0,6
ARTIS-75S-500T (A) 500 3/4 quadro 0,9
ARTIS-100S-1400T (A) 1400 1 quadro 1,64
(A) Serie coppia angolo
Disponibili a richiesta
CARATTERISTICHE